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  На сите членови и посетители на ,,пчелар мк" како и на уредниците и нивните фамилии
им ја честитам новата година и им посакувам успех во работата и воопшто во животот.
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